Secretaria dos Conselhos Municipais

Rua Padre Abel, 419 - Sala 104 – Centro

Piumhi – MG (37)3371-9210

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Piumhi - CMDCA no uso de suas atribuições legais convoca os

conselheiros e a sociedade civil para participar da Reunião Extraordinária em

10 de Abril de 2.024 às 10h, através do aplicativo ZOOM.

Pauta:

1- Apresentação do Edital FIA 2024/2025, cronograma, valor e

critérios.

Desde já se registra agradecimentos, e, o CMDCA conta com a sua

valiosa presença, pois é fundamental para o êxito da reunião.

                                   Atenciosamente,

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Secretaria dos Conselhos Municipais

Rua Padre Abel, 419 - Sala 104 – Centro

Piumhi – MG (37)3371-9210

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br